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- ฉบับร่าง - 
 
 

ค าสั่งส านักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา 
ที ่             /๒๕๕9 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการและคณะท างานด้านปศุสัตว์ในงาน  
 “งานมหกรรมผลไม้และของดีเมืองยะลา ๕9” 

  

 ตามท่ีจังหวัดยะลา  ก าหนดจัดงาน  “งานมหกรรมผลไม้และของดีเมืองยะลา  ๕๙”  ระหว่าง
วันที่  16  กันยายน  -  ๑8  กันยายน  ๒๕๕9  ณ  สนามโรงพิธีช้างเผือก  เทศบาลนครยะลา   อ าเภอเมือง
ยะลา จังหวัดยะลา  ทั้งนี้  ได้มอบหมายให้ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลารับผิดชอบการจัดกิจกรรม           
ด้านปศุสัตว์  นั้น 

 เพ่ือให้การจัดกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเกิดความคล่องตัว  จึงขอแต่งตั้ง
คณะกรรมการและคณะท างานรับผิดชอบแต่ละกิจกรรม  ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอ านวยการ  ประกอบด้วย 

๑.๑ ปศุสัตว์จังหวัดยะลา ประธานกรรมการ 

๑.๒ ผู้อ านวยการศูนย์วิจัยและบ ารุงพันธุ์สัตว์ยะลา รองประธานกรรมการ 

๑.๓ หัวหน้ากลุ่มพัฒนาสุขภาพสัตว์ กรรมการ 

๑.๔ หัวหน้ากลุ่มพัฒนาคุณภาพสินค้าปศุสัตว์ กรรมการ 

๑.๕ หัวหน้ากลุ่มยุทธศาสตร์และสารสนเทศการพัฒนาปศุสัตว์ กรรมการ 

๑.๖ หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป กรรมการ 

๑.๗ ปศุสัตว์อ าเภอทุกอ าเภอ กรรมการ 

๑.๘ หัวหน้ากลุ่มพัฒนาเทคโนโลยีการปศุสัตว์ กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่   ให้ค าแนะน าเป็นที่ปรึกษาในการแก้ไขปัญหาและอุปสรรคจากการด าเนินงาน ของ
คณะท างานฝ่ ายต่างๆ  ให้เป็นไปด้วยความเรียบ ร้อยและมีประสิทธิภาพ  แต่งตั้งคณะกรรมการ  คณะท างาน
ฝ่ายต่างๆรับผิดชอบในการด าเนิ นการจัดงานได้ตามความเหมาะสมและ อ านวยความสะดวกให้กับการ
ปฏิบัติงานของคณะท างานแต่ละฝ่ายให้ด าเนินการไปด้วยความเรียบร้อย 

๒. คณะท างานฝ่ายประสานงาน  ประกอบด้วย 

2.๑ นายรอซารี  เจ๊ะโซะ ประธานคณะท างาน 

2.๒ นายสมพร  เอ่งฉ้วน คณะท างาน 

2.๓ นายเอกจิตต์  เกษธิมา คณะท างาน 

2.๔ นายมาหะมุ  สาและ คณะท างาน 

2.๕ นายอาแว  แม คณะท างาน 
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2.๖ นายมูฮ าหมัด  หมัดอาด้ า คณะท างาน 

2.๗ นายเกริกฤทธิ์  โรจนรีวงศ์ คณะท างาน 

2.๘ นายพรเทพ   พึ่งธรรมเดช คณะท างาน 

2.๙ นายอับดุลเลาะ  หะยีบานุง คณะท างาน 

2.๑๐ นายสาหะ  มะลี คณะท างาน 

2.๑๑ นางอุไร  คงก าเนิด คณะท างาน 

2.๑๒ นางสุเชาวดี  นกเพ็ชร์ คณะท างาน 

2.๑3 นางสาววิยะดา  บุญสีลาภ คณะท างานและเลขานุการ 

2.14 นายธนิศร์  หะยะกังฉัตร ที่ปรึกษาคณะท างาน 

 มีหน้าที ่ ประสานงานและร่วมแก้ปัญหาในการปฏิบัติงานกับคณะท างานฝ่ายต่างๆ 

๓. คณะท างานฝ่ายพิธีการ  ต้อนรับและบริการอาหาร/เครื่องดื่ม  ประกอบด้วย 

3.๑ นายอับดุลเลาะ  หะยีบานุง ประธานคณะท างาน 

3.๒ นางสาววิยะดา  บุญสีลาภ คณะท างาน 

3.3 นางสาวสุเชาวดี  นกเพ็ชร์ คณะท างาน 

3.4 นายกฤษณะ  เกาะแก้ว   คณะท างาน 

3.5 นางญานิศา  ผลาสิงห์ คณะท างาน 

3.6 นางเยาวภา  สองแก้ว คณะท างาน 

3.7 นางสาวมาลี  แก้วแจ้ง คณะท างาน 

3.8 นางณัทธิศา  คงขาว คณะท างาน 

3.9 นางสาวรอฮานา เจะเต๊ะ คณะท างาน 

3.10 นายอิบรอเฮง  กมางิน คณะท างาน 

3.11 นายเอกชัย  ปิ่นชูทอง คณะท างาน 

3.12 นางสาวฮาบีบ๊ะ  กอตอ คณะท างาน 

3.13 นางเบญจมาศ  แก้วประสิทธิ์ คณะท างาน 

3.14 นางสาวนันทา  สุภาพ คณะท างาน 

3.15 นายมูฮัมหมัด  มะลี คณะท างาน 

3.16 นางสาวไซนู  ยูโซ๊ะ   คณะท างาน 

3.17 นางสาวนูรีสัน  สะมะแอ คณะท างาน 

3.18 นางสาวธนียา  อโศกะวัฒนะ คณะท างาน 
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3.19 นางอุไร  คงก าเนิด คณะท างานและเลขานุการ 

3.20 นายสาหะ  มะลี ที่ปรึกษาคณะท างาน 

  มีหน้าที่   ด าเนินการเกี่ยวกับการต้อนรับแขกผู้มีเกียรติ แล ะด าเนินการในพิธีการต่างๆ        
ในระหว่างการจัดกิจกรรม เป็นพิธีกรด าเนินการบนเวทีในการจัดกิจกรรม ประชาสัมพันธ์ข้อมูลให้แก่เกษตรกร
และประชาชนทั่วไปที่มาร่วมงานได้รับทราบ ประสานงานกับคณะท างานฝ่ายต่างๆ ในการน าผลการประกวด
แต่ละกิจกรรมมาประกาศ รวมทั้งจัดบริการเครื่ องดื่มและอาหาร ส าหรับแขกผู้มีเกียรติ คณะกรรมการตัดสิน
การประกวด และเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงาน 

๔. คณะท างานฝ่ายอุปกรณ์  เครื่องเสียง   และสถานที่  ประกอบด้วย 

4.๑ นายธนิศร์  หะยะกังฉัตร   ประธานคณะท างาน 

4.2 นายมาหะมุ  สาและ คณะท างาน 

4.3 นายอาแว  แม คณะท างาน 

4.4 นายมูฮ าหมัด  หมัดอาด้ า คณะท างาน 

4.5 นายเกริกฤทธิ์  โรจนรีวงศ์ คณะท างาน 

4.6 นายพรเทพ   พึ่งธรรมเดช คณะท างาน 

4.7 นายอับดุลเลาะ  หะยีบานุง คณะท างาน 

4.8 นายสาหะ  มะลี คณะท างาน 

4.9 นายอุสมาน  หะยีแยนา คณะท างาน 

4.10 นายสมศักดิ์  ด ารงค์ธรรม คณะท างาน 

4.11 นายประจักร์  แกล้วกล้า คณะท างาน 

4.12 นายกฤษณะ  เกาะแก้ว คณะท างาน 

4.13 นายชาญชัย  ฐานะพันธุ์ คณะท างาน 

4.14 นายเอกชัย  ปิ่นชูทอง คณะท างาน 

4.15 นายอิบรอเฮง  กมางิน คณะท างาน 

4.16 พนักงานราชการผสมเทียมโค (ทุกคน) คณะท างาน 

4.17 ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ (ทุกคน) คณะท างาน 

4.18 นายโฆษิต  ลูกอินทร์ คณะท างานและเลขานุการ 

4.19 นายอาแว  แม ที่ปรึกษาคณะท างาน 

มีหน้าที่   จัดเตรียมสถานที่ในการประกวดตามกิจกรรมต่างๆ  ในงาน ประสานงานกับ
คณะท างานฝ่ายต่างๆ ในการจัดสถานที่ให้มีความสอดคล้องกับกิจกรรมในงาน และจัดเก็บท าความสะอาด
สถานทีห่ลังเสร็จกิจกรรม 
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๕. คณะท างานฝ่ายจัดประกวดแพะ  ประกอบด้วย 

5.๑ นายพรเทพ  พ่ึงธรรมเดช ประธานคณะท างาน 

5.๒    นายอุสมาน  หะยีแยนา คณะท างาน 

5.๓ นายเจษฎา  สองแก้ว คณะท างาน 

5.๔ นายโฆษิต  ลูกอินทร์ คณะท างาน 

 5.๕ นายวอซี  บือโต คณะท างาน 

5.๖ นายสมศักดิ์  ด ารงคธ์รรม คณะท างาน 

5.๗ นายประจักร์  แกล้วกล้า คณะท างาน 

5.๘ นายกฤษณะ  เกาะแก้ว คณะท างาน 

5.๙ นายอิบรอเฮง  กมางิน คณะท างาน 

5.๑๐ นายเอกชัย  ปิ่นชูทอง คณะท างาน 

5.๑๑ พนักงานราชการผสมเทียมโค (ทุกคน) คณะท างาน 
5.๑๒ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ ที่ปฏิบัติงาน ณ ส านักงานปศุสัตว์

จังหวัดยะลา (ทุกคน) 
คณะท างาน 

5.๑๓ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ ที่ปฏิบัติงาน ณ ส านักงานปศุสัตว์
อ าเภอเมืองยะลา (ทุกคน) 

คณะท างาน 

5.๑๔ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ ที่ปฏิบัติงาน ณ ส านักงานปศุสัตว์
อ าเภอรามัน (ทุกคน) 

คณะท างาน 

5.๑๕ นายวินัย  ศรแก้ว คณะท างานและเลขานุการ 

5.16 นายมูฮ าหมัด  หมัดอาด้ า ที่ปรึกษาคณะท างาน 

  มีหน้าที ่ อ านวยความสะดวกให้แก่ผู้ส่งแพะเข้าประกวด  ก าหนดประเภทที่จัดประกวดและ
หลักเกณฑ์การตัดสิน  จัดท าแบบฟอร์มการให้คะแนน  จัดหาวัสดุอุปกรณ์ที่เก่ียวข้อง  คัดแยกประเภทแพะที่
ส่งเข้าประกวด  สรรหาคณะกรรมการ ตัดสินการประกวด  ลงทะเบียนแพะที่ส่งเข้าประกวด  รวบรวมผลการ
ตัดสินให้ฝ่ายพิธีกร  เพื่อประชาสัมพันธ์ผลการประกวด  จัดหาน้ า  อาหารสัตว์รวมทั้งพืชอาหาร  น าแพะเข้า
มาโชว์  และจัดเก็บท าความสะอาดสถานที่หลังเสร็จกิจกรรม 

6.  คณะท างานฝ่ายการแข่งขันแพะจ้าวลมกรด  ประกอบด้วย 

6.๑ นายมาหะมุ  สาและ ประธานคณะท างาน 

6.๒ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ (นักวิชาการสัตวบาล) คณะท างาน 
6.๓ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ ที่ปฏิบัติงาน ณ ส านักงานปศุสัตว์

อ าเภอยะหา (ทุกคน) คณะท างาน 

6.๔ นายสมศักดิ์  ด ารงค์ธรรม คณะท างานและเลขานุการ 

6.5 นายเกริกฤทธิ์  โรจนรวีวงศ์ ที่ปรึกษาคณะท างาน 
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  มีหน้าที่  จัดท าสนามแข่งขัน  อ านวยความสะดวกให้แก่ผู้ส่งแพะเข้าแข่งขันก าหนดประเภท
ที่จัดประกวดและหลักเกณฑ์การตัดสิน  จัดหาวัสดุอุปกรณ์ที่เก่ียวข้อง  คัดแยกประเภทแพะที่ส่งเข้าประกวด   
สรรหาคณะกรรมการตัดสินการแข่งขันลงทะเบียนแพะผู้ส่งแพะเข้าแข่งขัน  รวบรวมผลการตัดสินให้ฝ่ายพิธี กร
เพ่ือประชาสัมพันธ์ผลการแข่งขัน  และจัดเก็บท าความสะอาดสถานที่หลังเสร็จกิจกรรม  

 7.  คณะท างานฝ่ายจัดประกวดแมว  ประกอบด้วย 

7.๑ นายเอกจิตต์  เกษธิมา ประธานคณะท างาน 

7.๒ นางสาววิยะดา  บุญสีลาภ   คณะท างาน 

7.๓ นายกฤษณะ  เกาะแก้ว คณะท างาน 

7.๔ นายชาญชัย  ฐานะพันธุ์ คณะท างาน 

7.๕ นายเอกชัย  ปิ่นชูทอง คณะท างาน 

7.๖ นางสาวจิตอรุณ  มั่นจิตร คณะท างาน 

7.๗ นายสุทธิพงค์  ไชยล ายา คณะท างาน 

7.๘ นางพัชรี  แซ่ซิ้ม คณะท างาน 

7.๙ นางสาวมารีณา  ปูเต๊ะ คณะท างาน 

7.๑๐ นางสาวอาทิติยา  แก้วช่วง คณะท างาน 

7.๑๑ นางสาวศรัญญา  ศรีโสภินสกุล คณะท างาน 

7.๑๒ นายเอกชัย  อาเย๊าะ คณะท างาน 

7.๑๓ นางสาวอันนา  กูวิง คณะท างาน 
7.๑๔ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ ที่ปฏิบัติงาน ณ ส านักงานปศุสัตว์

จังหวัดยะลา (ทุกคน) 
คณะท างาน 

7.๑๕ นางอานีต้า  สาร๊ะ คณะท างานและเลขานุการ 

7.๑๖ นายมาหะมุ  สาและ ที่ปรึกษาคณะท างาน 

   มีหน้าที่  อ านวยความสะดวกให้แก่ผู้ส่งแมวเข้าแข่งขัน  ก าหนดประเภทที่จัดประกวดและ
หลักเกณฑ์การตัดสิน  จัดท าแบบฟอร์มการให้คะแนน  จัดหาวัสดุอุปกรณ์ที่เก่ียวข้อง  สรรหาคณะกรรมการ
ตัดสินการประ กวดแมว ลงทะเบียนผู้ส่งแมวเข้าแข่งขัน  และรวบรวมผลการตัดสินให้ฝ่ายพิธีกร                
เพ่ือประชาสัมพันธ์ผลการประกวด และจัดเก็บท าความสะอาดสถานที่หลังเสร็จกิจกรรม   

8.  คณะท างานฝ่ายจัดประกวดไก่เบตง  และไก่พื้นเมือง  ประกอบด้วย 

8.๑ นางสาววิยะดา  บุญสีลาภ  ประธานคณะท างาน 

8.๒ นายอุสมาน  หะยีแยนา คณะท างาน 

8.๓ นายวินัย  ศรแก้ว คณะท างาน 

8.๔ นายโฆษิต  ลูกอินทร์ คณะท างาน 
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8.๕ นายอิบรอเฮง  กมางิน คณะท างาน 

8.๖ นางสาวจิตอรุณ  มั่นจิตร คณะท างาน 
8.๗ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ ที่ปฏิบัติงาน ณ ส านักงานปศุสัตว์

จังหวัดยะลา (ทุกคน) 
คณะท างาน 

8.๘ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ ที่ปฏิบัติงาน ณ ส านักงานปศุสัตว์
อ าเภอเมืองยะลา (ทุกคน) 

คณะท างาน 

8.9 ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ ที่ปฏิบัติงาน ณ ส านักงานปศุสัตว์
อ าเภอเบตง (ทุกคน) 

คณะท างาน 

8.10 นายวอซี  บือโต คณะท างานและเลขานุการ 

8.11 นายเกริกฤทธิ์  โรจนรวีวงศ์ ที่ปรึกษาคณะท างาน 

 มีหน้าที่  ประชาสัมพันธ์กิจกรรมการประกวดให้เกษตรและผู้สนใจทราบ ก าหนดประเภทการ
ประกวดและหลักเกณฑ์การตัดสิน จัดท าแบบฟอร์มการให้คะแนน จัดหาวัสดุอุปกรณ์ที่เก่ียวข้อง ลงทะเบียน
สัตว์ที่ส่งเข้าประกวด อ านวยความสะดวกให้แก่ผู้ส่งสัตว์เข้ าประกวด คัดแยกประเภทสัตว์ที่ส่งเข้าประกวด 
ประสาน /สรรหาคณะกรรมการตัดสินการประกวด รวบรวมผลการตัดสินให้คณะท างานฝ่ายพิธีการและ
ประเมินผล และคณะท างานฝ่ายการเงินและของรางวัล และจัดเก็บท าความสะอาดสถานที่หลังเสร็จกิจกรรม  

9.  คณะท างานฝ่ายจัดนิทรรศการ  ประกอบด้วย 

9.๑ นายมูฮ าหมัด  หมัดอาด้ า  ประธานคณะท างาน 

9.๒ นายกฤษณะ  เกาะแก้ว คณะท างาน 

9.๓ นายชาญชัย  ฐานะพันธุ์ คณะท างาน 

9.๔ ลูกจ้างจ้างเหมาบริการ (นักวิชาการสัตวบาล) คณะท างาน 

9.5 นายวินัย  ศรแก้ว คณะท างานและเลขานุการ 

9.6 นางสาววิยะดา  บุญสีลาภ ที่ปรึกษาคณะท างาน 

 มีหน้าที่   ออกแบบและจัดนิทรรศการด้านปศุสัตว์  จัดหาวัสดุอุปกรณ์ที่เก่ียวข้อง  และ
ประสานงานกับศูนย์วิจัยและบ ารุงพันธ์สัตว์ยะลาในการจัดนิทรรศการด้านปศุสัตว์ และจัดเก็บท าความสะอาด
ที่หลังเสร็จกิจกรรม 

 10.  คณะท างานฝ่ายคลินิกและบริการสุขภาพสัตว์  ประกอบด้วย 

10.๑ นายเอกจิตต์  เกษธิมา ประธานคณะท างาน 

10.๒ นางอานีต้า  สาร๊ะ คณะท างาน 

10.๓ นายเอกชัย  ปิ่นชูทอง คณะท างาน 

 10.๔ นายสุทธิพงค์  ไชยล ายา คณะท างาน 

10.๕ นางพัชรี  แซ่ซิ้ม คณะท างาน 

10.๖ นางสาวอาทิติยา  แก้วช่วง คณะท างาน 
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10.๗ นางสาวศรัญญา  ศรีโสภินสกุล คณะท างาน 

10.8 นายเอกชัย  อาเย๊าะ คณะท างาน 

10.9 นายสมศักดิ์  ด ารงค์ธรรม คณะท างานและเลขานุการ 

10.10 นายสมพร  เอ่งฉ้วน ที่ปรึกษาคณะท างาน 

   มีหน้าที่  จัดบริการคลินิกสัตว์ที่มีผู้เข้ามาบริการในงาน  ดูแลรักษาปัญหาด้านสุขภาพสัตว์ที่
เกษตรกรน ามาเข้าประกวดและกลับจากการเข้าประกวด และจัดเก็บท าความสะอาดสถานที่หลังเสร็จกิจกรรม 

 11.  คณะท างานฝ่ายการเงินและของรางวัล  ประกอบด้วย 

11.๑ นางสาวสุเชาวด ี นกเพ็ชร์ ประธานคณะท างาน 

11.๒ นางกัญหา  สุวรรณชาตรี คณะท างาน 

11.๓ นางณัทธิศา คงขาว คณะท างาน 

11.๔ นางสาวรอฮานา  เจะเต๊ะ คณะท างาน 

11.๕ นางเบญจมาศ  แก้วประสิทธิ์ คณะท างาน 

11.๖ นางไซนู  ยูโซ๊ะ คณะท างาน 

11.๗ นางสาวนูรีสัน  สะมะแอ คณะท างาน 

11.๘ นางสาวธนียา  อโศกะวัฒนะ คณะท างาน 

11.9 นางเยาวภา  สองแก้ว คณะท างานและเลขานุการ 

11.10 นายธนิศร์  หะยะกังฉัตร ที่ปรึกษาคณะท างาน 

  มีหน้าที่  จัดหาและเตรียมเงินรางวัล  ประกาศนียบัตรส าหรับการประกวด  และการมอบ
รางวัลโดยประสานงานกับคณะท างานฝ่ายพิธีการและคณะท างานจัดประกวดต่างๆ 

 ๑2.  คณะท างานฝ่ายติดตามและประเมินผล/ฝ่ายโสต  ประกอบด้วย 

12.๑ นายสมพร  เอ่งฉ้วน ประธานคณะท างาน 

12.๒ นางกัณหา  สุวรรณชาตรี คณะท างาน 

๑2.๓ นางณัทธิศา  คงขาว คณะท างาน 

๑2.๔ นางสาวรอฮานา  เจะเต๊ะ คณะท างาน 

๑2.๕ นางสาวจิตอรุณ  มั่นจิตร คณะท างาน 

๑2.๖ นางสาวฮาบีบ๊ะ  กอตอ คณะท างาน 

๑2.๗ นางสาวมารีณา  ปูเต๊ะ คณะท างาน 

๑2.๘ นางสาวนูรีสัน  สะมะแอ คณะท างาน 

๑2.๙ นางสาวธนียา  อโศกะวัฒนะ คณะท างาน 
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๑2.10 นางสาวมาลี  แก้วแจ้ง คณะท างานและเลขานุการ 

12.11 นายเอกจิตต์  เกษธิมา ที่ปรึกษาคณะท างาน 

  มีหน้าที่  ด าเนินการประมวลภาพการจัดกิจกรรมต่างๆ ถ่ายภาพการจัดกิจกรรม และท าการ
ประเมินผล สรุปผลการจัดกิจกรรม รวบรวมปัญหา อุปสรรค และข้อเสนอแนะจากก ารจัดกิจกรรมต่างๆ 
รวมทั้งสรุปผลการด าเนินงานเป็นรูปเล่ม เพื่อน าเสนอจังหวัดยะลาและกรมปศุสัตว์ทราบต่อไป 

   ให้คณะกรรมการและคณะท างานปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเคร่งครัดเพ่ือให้บรรลุ
วัตถุประสงค์ของการจัดงาน 

      ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

           สั่ง  ณ  วันที่             สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕๕9 
    
 
                   


